
 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS DIREKTORĖS 

ASTOS SAKALAUSKIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_2024-01-19_  

Panevėžys 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos (toliau – gimnazijos) strateginiai tikslai 2021-

2023 metams:  

I. Tobulinti ugdymo procesą, siekiant mokinių aukštesnių ugdymosi pasiekimų ir pažangos.  

II. Kurti saugias, šiuolaikiškas gimnazijos ugdymo(si) kryptį atitinkančias edukacines 

aplinkas. 

2022 metų sporto gimnazijos veiklos plano pagrindinės kryptys: 

1. Tobulinti ugdymo procesą, siekiant mokinių aukštesnių ugdymosi pasiekimų ir pažangos. 

1.1. Taikyti veiksmingesnius darbo su mokiniais būdus, mokantis, reflektuojant. 

1.2. Ugdyti sportui gabius mokinius, siekiant aukščiausių sportinių rezultatų. 

1.3. Plėtoti STEAM ir kitų mokamųjų dalykų integralumą, patirtinį mokymą(-si). 

1.4. Stiprinti suasmenintą diferencijuotą mokymą(-si) ir pagalbą mokiniui. 

2. Atnaujinti saugias, šiuolaikiškas gimnazijos ugdymo(si) kryptį atitinkančias edukacines 

aplinkas. 

2.1.  Plėtoti gimnazijos bendruomenės tradicijas, partneryste grįstą kultūrą, siekiant asmenybės 

brandos; 

2.2. Kurti ugdymąsi stimuliuojančias aplinkas. 

Vykdant gimnazijos 2021-2023 m. strateginį planą, 2023 metų veiklos planą, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo kartu su sporto ugdymu programų, specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 

pritaikytų programų ir neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas organizuotas tikslingai ir 

kryptingai, kad kiekvienas mokinys pasiektų asmeninės pažangos ir geresnių ugdymo(si) rezultatų ir 

įgytų mokymuisi visą gyvenimą būtinų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų visumą. 

Gimnazijos 2021-2023 m. strateginio plano, 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo pagrindiniai 

rodikliai ir rezultatai:  

Suderinus su LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, gimnazijoje sukomplektuotos 8 klasės, 

12-os sporto šakų 22 sportininkų grupės. Rugsėjo 1 d. duomenimis mokėsi 214 mokinių, iš jų 124 iš 

Lietuvos regionų (57,9%) ir 10 iš Ukrainos. Pasiektas maksimalus rodiklio lygmuo. 

Gimnazijoje dirba 94 darbuotojai. Mokytojų kvalifikacinės kategorijos: 13 mokytojų 

metodininkų, 3 vyresnieji mokytojai ir 10 mokytojų. Gimnazijoje dirba socialinis pedagogas, 

psichologo asistentas, specialusis pedagogas, 1 bibliotekininkė, 6 bendrabučio auklėtojai. Trenerių 

kvalifikacinės kategorijos: antros kategorijos – 7, trečios kategorijos - 8, ketvirtos kategorijos – 3, 

penktos kategorijos – 3, šeštos kategorijos – 2, be kvalifikacinės kategorijos – 1 treneris. Per 2023 metus 

trenerių kvalifikacinės kategorijos vidurkis didėjo 0,42 dalimi (nuo 2,79 kvalifikacinės kategorijos 

vidurkio iki 3,21). Įgyvendintas maksimalus rodiklio lygmuo. Aptarnaujančio personalo dirba 35 

darbuotojai.  

Vidutiniškai vienam mokytojui teko po 719,54 kontaktines val./m., vidutiniškai po 276,11 val./m. 

skirta veiklai gimnazijos bendruomenei ir profesiniam tobulėjimui, vadovavimui klasei po 210 val./m. 

Mokytojams buvo skirta 23,72 etato, (2022 m. buvo 26,35 etato). Trenerių darbui per savaitę buvo 
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skirtos 471 val., tai sudarė 18,08 pareigybės  (2021 m. buvo 13,14 pareigybės). Pasiektas maksimalus 

planuotas rodiklio lygmuo. 

2022-2023 m. m. gimnazijos mokinių dalykų metinis pasiekimų pažangumas 96,26%, 7,46 (2021-

2022 m. m. dalykų metinis pasiekimų vidurkis buvo 7,27), pasiektas realaus rodiklio lygmuo. 

Pagrindinio ugdymo programos I dalį baigė ir pagrindinio ugdymo programos I dalies pažymėjimus 

gavo 100% mokinių, pagrindinį išsilavinimą įgijo ir pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavo visi 

(100%) mokiniai, vidurinį išsilavinimą įgijo ir Brandos atestatus gavo 52 mokiniai (98,1%). 

Įgyvendintas realus rodiklio lygmuo. 

2023 m. suplanuotos ir organizuotos mokomosios treniruočių stovyklos (toliau – MTS) Lietuvoje 

ir užsienyje (pvz. Jungtinėse Amerikos Valstijose, Sakartvele, Turkijoje, Ispanijoje, Portugalija, 

Prancūzijoje, Graikijoje, Čekijoje, Armėnijoje, Lenkijoje ir kt.) 2023 m. buvo suorganizuota 74 

mokomosios treniruočių stovyklos, kurių metu dalyvavo 309 mokiniai, kurie buvo išvykę 613 dienų. 

MTS dienų skaičius per metus 2349. MTS dalyvavo 89,43 % mokinių. Įgyvendintas maksimalaus 

rodiklio lygmuo. 

2023 m. pasaulio, Europos čempionatuose, žaidynėse ir tarptautiniuose turnyruose 75 kartus 

mokiniai užėmė I-XII vietas. 70 mokinių (31,18%) atstovavo Lietuvos rinktinę įvairiose amžiaus 

grupėse. Lietuvos čempionatuose, žaidynėse, pirmenybėse mokiniai – vietas iškovojo 215 kartų. 

Pasiektas realaus rodiklio lygmuo. 

2023 m. gimnazijos mokytojai, treneriai ir pagalbos specialistai savo pedagoginę kompetenciją 

tobulino kvalifikaciją tobulino 8,08 dienas (vidutiniškai 70 val.) tarp jų 16 mokytojų 120 dienų 

(vidutiniškai 960 val.) tobulino kvalifikaciją užsienyje (Portugalijoje, Italijoje, Austrijoje, Prancūzijoje, 

Vengrijoje, Kroatijoje).Įvyko 11 teminių mokytojų/trenerių mokymosi laboratorijų. Įgyvendintas 

maksimalaus rodiklio lygmuo. 

Pasibaigus I pusmečiui, įvyko klasių vadovų, mokinių ir jų tėvų I pusmečio mokinio mokymosi 

pasiekimų ir pažangos rezultatų aptarimas ir susitarimai II pusmečiui. Mokslo metų pabaigoje įvyko 8-

III klasių mokinių metiniai pasiekimų ir pažangos įvertinimo pokalbiai, kuriuose dalyvavo mokinys, 

klasės vadovas, tėvai, treneris, vaiko gerovės komisijos nariai. 

III-IV klasių mokiniai pasirinko pasirenkamuosius dalykų modulius, pasirenkamuosius dalykus: 

informatikos dalyko modulį „Duomenų tyrybos, programavimo ir saugaus elgesio pradmenys“ , anglų 

k. dalyko modulį „Anglų kalbos įgūdžių tobulinimas“ , matematikos dalyko modulį „Planimetrija“, 

biologijos dalyko modulį „Citologija“ , anglų k. dalyko modulį „Anglų kalbos įgūdžių tobulinimas“, 

matematikos dalyko modulį (IV klasė), lietuvių k. dalyko modulį „Rašinys kaip dėlionė“, biologijos 

dalyko modulį. „Paveldimumas“. 

Gimnazija organizavo 4 sporto renginius: 2023 m. rugsėjo 9 d. dziudo varžybas ,,Panevėžio 

Raimundo Sargūno sporto gimnazijos jaunimo taurę – 2023“; 2023 m. lapkričio 25 d. Panevėžio miesto 

atviro jaunimo, jaunučių, vaikų dziudo čempionatą, skirtą Lietuvos karių dienai paminėti; 2023 m. 

gruodžio 14 d. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos trečiąjį Kalėdinį bėgimą; 2023 m. 

gruodžio 19 d. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos rankinio kalėdinis turnyras 3x3. 

Įgyvendintas maksimalaus rodiklio lygmuo. 

Gimnazijoje organizuota geriausių metų sportininkų apdovanojimų šventė. Apdovanoti 2023 m. 

geriausi sportininkai: Rugilė Stasiulytė, Orestas Rimšas; Gimnazijos proveržis – Matas Sakavičius; 

Gimnazijos jaunieji sportininkai – Mangirdas Braždžiūnas, Matas Kubilius, Bernadeta Stundytė, Viltė 

Matelytė, Emilija Kropaitė, Vakaris Šakėnas. Už pasiektus aukštus sporto rezultatus gimnazijos sporto 

olimpiadose apdovanoti 25 mokiniai. Įgyvendintas maksimalaus rodiklio lygmuo. 

Baigiantis mokslo metams „Geriausiai besielgiančių, pilietiškiausių mokinių“ 41 mokinys 

apdovanotas nemokama edukacine išvyka į Kauną. 

2023 m. vyko bendradarbiavimu grįsta integracija. Visi pedagogai per metus pravedė bent po 1 

integruotą pamoką/treniruotę, organizavo integracines dalykų dienas. 70% gimnazijos mokytojų vykdė 

patirties sklaidą organizuojant atvirų pamokų ciklą ,,Kolega-kolegai", taip pat organizuojant „Pamokas 

13 klasei“ . Viršytas planuotas (50%) rodiklis.  

2023 m. gimnazijoje gabiems ir silpniau besimokantiems mokiniams nuolat sudaromos galimybės 

konsultuotis po pamokų arba laisvų pamokų metu bei veikia 5 konsultaciniai centrai gimnazijos IV 

klasių mokiniams ruoštis brandos egzaminams, namų darbų centras bendrabutyje. Išvykusiems į MTS 

pagalba buvo teikta per el. dienyną, Messenger, Viber ar kitas programėles, „Teams“, „Moodle“, 

„Eduka klasės“ platformose.  
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2023 m. gimnazijoje Nacionalinė švietimo agentūra atliko gimnazijos veiklos rizikos išorinį 

vertinimą. Pateiktoje ataskaitoje kaip gerai vykdoma gimnazijos veikla yra: 

1. Tinkamas dėmesys asmenybės tapsmui, mokiniams renkantis sveiką gyvenimo būdą, 

formuojant gebėjimus keltis veiklos tikslus, įsivertinti elgesį, pasiekimus (1.1. – 3 lygis); 

2. Veiksmingos sąlygos kryptingam sportiniam ugdymui, trenerių profesinis meistriškumas, 

atsakingas ir pasiaukojantis darbas užtikrina sportinio ugdymo(si) kokybę ir lemia išskirtinius 

mokinių sportinius laimėjimus (1.2. - išskirtas aspektas – 4 lygis); 

3. Paveikus, grįstas mokinių gabumų ir polinkių pažinimu mokinių orientavimas tikslingai 

planuotis profesinę karjerą (2.1. – 3 lygis). 

Nustatyti rizikos veiksniai yra : 

1. Mokyklos bendruomenės susitarimai dėl ugdymos(si) pamokose organizavimo, mokymo(si) 

kokybės ir kiekvieno mokinio sėkmės (2.3. – 2 lygis); 

2. Mokymos(si) diferencijavimas, individualizavimas ir suasmeninimas, optimizuojant 

ugdymo(si) krūvį ir sudarant sąlygas kiekvienam mokiniui siekti jo galimybes ir gebėjimus 

atitinkančių pasiekimų (2.2. – 2 lygis); 

3. Asmeninės pažangos stebėjimas, matavimas ir (įsi)vertinimas pamokoje, vertinimo 

informacijos naudojimas tikslingam mokymui(si) koreguoti (1.2. – 2 lygis). 

Pateiktos gimnazijos rizikos išorinio vertinimo išvados ir siūlymai panaudoti, nustatant 

gimnazijos  2024-2027 m. strateginius tikslus ir veiklos tobulinimo prioritetus, planuojant veiklas 2024 

m.   

Neformaliojo vaikų švietimo valandos paskirstytos atsižvelgus į gimnazijos mokinių poreikius, 

ugdymo organizavimo tradicijas ir tikslingumą bei gimnazijos specifiškumą: Sporto šakų neformaliojo 

švietimo programos, ,,GIS“, ,,Muzikavimo studija“, ,,Gamtamoksliniai tyrimai chemijoje“, ,,Ateities 

įgūdžių laboratorija“. Visi gamtos mokslų mokytojai dalyvauja STEAM veiklose ir kartu su mokiniais 

atlieka gamtamokslinius tyrimus 

2023 metais įgyvendintos prevencinės programos: sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo 

šeimai bendroji programa, OPKUS smurto ir patyčių prevencijos programa, ugdanti mokinių socialines 

ir emocines kompetencijas, apimančias smurto, alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevenciją, sveikos gyvensenos skatinimą, žmogaus saugos programa įgyvendinta 

integruojant temas 8-IV klasių valandėlių metu; bendrųjų kompetencijų ir gyvenimo įgūdžių ugdymo 

programa integruota klasių valandėlių metu; 8-IV klasių mokiniai buvo įtraukti į neigiamų socialinių 

veiksnių projektą „Stok-pagalvok-veik“, buvo organizuojami susitikimai su mokiniui pagalbos 

specialistais - socialinės pedagogės ir psichologo asistento iniciatyva buvo organizuoti susitikimai su 8 

ir kitų klasių naujais mokiniais dėl mokinių adaptacijos naujoje mokykloje. Pasiektas planuotas 

rodiklis. 

2023 m. gimnazijos  tradiciniuose renginiuose, akcijose, konkursuose dalyvavo 100% mokinių.  

Gimnazija parengė projektų, programų paraiškas ir laimėjo finansavimą: neigiamų socialinių 

veiksnių projektui ,,Stok – pagalvos - veik“ (300,00 Eur), savivaldybės aplinkosaugos švietimo 

projektui „Neišmesk! Rūšiuok! Perdirbk! – atliekų rūšiavimo įgūdžių formavimas“ (328,00 Eur), 

tarptautinis projektas ,,Erasmus+“ papildomai skirta 40 000 dotacija,  Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerija skyrė specializuoto sporto ugdymo programos 2 paraiškoms 186 498,00 

Eur. Iš viso 2023 m. per projektinę ir programinę veiklą papildomai pritraukti 227 118,00 eurų. 8-IV 

klasių beveik visi mokiniai buvo įtraukti į gimnazijos įgyvendinamus projektus. Įgyvendintas 

maksimalaus rodiklio lygmuo. 

Gimnazijos bendrabutyje nemokamo apgyvendinimo paslauga suteikta 124 regionų mokiniams ir 

10 mokinių iš Ukrainos (100%). Šie mokiniai maitinami keturis kartus per dieną, 7 dienas per savaitę 

gimnazijos valgykloje. Puoselėjant saugų, bendruomenišką mokinių gyvenimą bendrabutyje, vykdoma 

naujokų adaptacija, organizuojami įvairūs renginiai, savivaldos rinkimai.  

Atsižvelgiant į finansines galimybes, 2023 m. įgyvendinta 5% daugiau planuose numatytų 

priemonių, susijusių su mokymo priemonių ir inventoriaus atnaujinimu, modernizuota ugdymo aplinka, 

pritaikant mokinių ugdymosi ir gyvenimo poreikiams:  

Gimnazijoje: atnaujinta  ir mokinių veiklos ir pasiekimų viešinimui pritaikyta gimnazijos 

vestibiulio ir 1 aukšto koridoriaus erdvė (atliktas einamasis grindų, apšvietimo ir sienų remontas, 

atnaujinti baldai ir įrengtos naujos eksponavimo kolonos), baigtas gimnazijos kompiuterių tinklo 

modernizavimas (įdiegtos papildomos priemonės, ribojančio trečiųjų asmenų prisijungimą prie 
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gimnazijos WIFI tinklo), atnaujinta IT bazė 95% (internetiniai skirstytuvai, laidai, programos, gauta 30 

) nupirkti nauji baldai (stalai ir kėdės) 2 anglų kalbos ir geografijos kabinetams, įrengtos 3 interaktyvios 

lentos dalykų kabinetuose ir 1 skaitykloje. 

Gimnazijos bendrabutyje: pabaigtas bendrabučio kompiuterinio tinklo modernizavimas (įdiegiant 

kibernetinio saugumo prevencines priemones); atliktas 5 kambarių  remontas; atliktas kambarių baldų 

(spintų, komodų, tachtų ir kt.)  remontas, atliktas bendrabučio kambarių langų ir žaliuzių remontas.  

Gimnazijos valgykloje: naujai įrengta pusryčių ir vakarienės savitarnos zona, nupirkti nauji 

savitarnos įrengimai (marmitai, skrudintuvas, sausų pusryčių dalytuvas, sulčių dozatorius, indai). 

Įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis inventorius: baldai ugdymosi aplinkose ir fojė, spausdinimo - 

kopijavimo aparatas skaitykloje, baidarių irklavimo ergonometras, irklavimo treniruoklis, vienvietė 

sportinė kanoja, Veo kamera (įsigyto sportinio inventoriaus bendra suma 10 632,00 Eur., tai sudaro 

5,7% gauto valstybės finansavimo).  

2023 m. įsigyti 476 egz.  atnaujinto ugdymo turinio vadovėlių (įsigyta 12% daugiau nei buvo 

planuota), organizuota akcija „Knygų kalėdos“ ir inicijuota jaunimo grožinės ir sporto literatūros 

įsigijimo akcija, kurių metu gimnazijos bibliotekos grožinės literatūros fondas papildytas 95  knygomis, 

įsigytas vadovėlių aplenkimo aparatas, ausinės, klaviatūros, laikmačiai ir pelės tarpinių pasiekimų ir 

kitų patikrinimų vykdymui.    

Plačiau apie 2023 m. veiklos plano įgyvendinimą – 

https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/PRSSG_2023_veiklosplano_ATASKAITA_projektas.

pdf  

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Optimalią 

mokinių akademinę 

brandą laiduojančios 

veiklos ir 

specializuoto 

ugdymo kokybės 

raiška. 

Užtikrinamas 

optimalus 

mokinių 

akademinių 

gebėjimų 

lygmuo ir 

aukšti sporto 

pasiekimai.  

 

1.1.1. Padidėjęs bendras 

VBE egzaminų įvertinimų 

vidurkis (2022 m. - 29,95). 

1.1.2. Nesumažėjusi 

mokinių dalis lietuvių k. 

PUPP pasiekusių pagrindinį 

lygį (2022 m. - 50,88%). 

1.1.3. Padidėjęs 

matematikos pagrindinio 

ugdymo pasiekimų 

patikrinimo bendras 

įvertinimų vidurkis (2022 m. 

– 2,7; 2023 m. siekiamas – 

3,7). 

1.1.4. Nesumažėję 8 NMPP 

rezultatai procentais: 

Matematika  - 33,7; 

Skaitymas - 60,9; 

1.1.5. Mokymąsi 

gimnazijoje tęsia ne mažiau 

80% baigusiųjų 8 klasę 

mokinių. (2021-2022 m. m. 

pasiekta 90% reikšmė). 

1.1.1.1. 2022 - 2023 m. m. 

gimnazijos mokinių VBE 

egzaminų įvertinimų vidurkis 

33,95 (vidurkis padidėjęs 4 

balais). Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo. 

1.1.2.1.  Mokinių dalis 

lietuvių k. PUPP pasiekusių 

pagrindinį lygį – 32,69%, 

Pasiektas žemesnis nei 

planuotas procentinis 

rodiklio lygmuo, tačiau 

1,3% pagerėjo įvertinimo 

vidurkis. 

1.1.3.1. Matematikos PUPP 

pasiektas bendras įvertinimų 

vidurkis – 3,92. Pasiektas 

1,22 balu aukštesnis nei 

planuotas rodiklio lygmuo. 

1.1.4.1. Pasiekti 8 kl. NMPP 

rezultatai procentais: 

Matematika  - 42,0 (+8,3%); 

Skaitymas – 72,00 (+11,1%); 

Pasiektas aukštesnis nei 

https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/PRSSG_2023_veiklosplano_ATASKAITA_projektas.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/PRSSG_2023_veiklosplano_ATASKAITA_projektas.pdf
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1.1.6. Atsižvelgiant į sporto 

pasiekimus 100% sporto 

šakų gauna tikslinį 

finansavimą sportinio 

meistriškumo ugdymo 

veikloms vykdyti. 

planuotas rodiklio lygmuo. 

1.1.5.1. Mokymąsi 

gimnazijoje tęsia 81%  (21 iš 

26 mokinių) baigusiųjų 8 

klasę mokinių. Pasiektas 

planuotas rodiklio lygmuo. 

1.1.6.1. Atsižvelgiant į sporto 

pasiekimus visos (100%) 

sporto šakos gavo tikslinį 

finansavimą (227 118,00 

eurų) sportinio meistriškumo 

ugdymo veikloms vykdyti.  

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo.  

1.2. Mokinių 

asmeninės pažangos 

ir pasiekimų ūgtis, 

stiprinant 

gimnazijoje 

individualaus 

konsultavimo 

sistemą. 

Užtikrinamas 

mokinių 

pasiekimų 

gerėjimas 

organizuojant 

šiuolaikišką 

ugdymo 

procesą, 

optimaliai 

išnaudojant  

individualaus 

konsultavimo 

sistemos 

galimybes. 

 

1.2.1. iki 2023-08-31 

mokytojų tarybos posėdyje 

atnaujinti susitarimai dėl 

konsultavimo veiklos 

efektyvinimo. Kiekvienam 

mokiniui iki rugsėjo 30 d. 

parengiamas individualus 

veiklos ir užsiėmimų planas, 

kuriame fiksuojamas 

siūlomas individualaus 

konsultavimo laikas. 

1.2.2. 5% padidėjęs 

individualių konsultacijų 

lankomumas (2022 m. - 

42%) 

1.2.3. 2023-2024 m. m. 

ugdymo plane 

atskleidžiamas gimnazijos 

savitumas, kuriamos 

palankios sąlygos 

mokiniams siekti 

maksimalios asmeninės 

pažangos ir geresnių 

pasiekimų. 

1.2.4. Atlikta mokinių 

individualių pasiekimų 

analizė, kurioje fiksuojamas 

padidėjęs daugiau nei 45% 

I-III klasių mokinių metinis 

pažangumas (lyginami tų 

pačių mokinių 2022 m. ir 

2023 m. metiniai 

įvertinimai.) 

 

1.2.1.1. 2023-08-29 

mokytojų tarybos posėdyje 

atnaujinti susitarimai dėl 

mokymosi pagalbos teikimo. 

63,9% mokinių, 98% 

pedagogų teigė, kad su 

mokiniu kartu suplanavo 

savo veiklą Pasiektas 

planuotas rodiklio lygmuo. 

1.2.2.1. Fiksuotas 53% 

individualių konsultacijų 

lankomumas.  Pasiektas 

planuotas rodiklio lygmuo.  

1.2.3.1 Gimnazijos ugdymo 

plane susitarta dėl klasių 

dalijimo į pogrupius siekiant  

maksimalios asmeninės 

pažangos ir geresnių 

pasiekimų. 

https://www.sporto.panevezy

s.lm.lt/images/Dokumentai/Pl

anai/2023-

2024_m.m._PRSSG_UP.pdf  

1.2.3.2. NSA pateiktoje 

rizikos vertinimo ataskaitoje 

pažymima, kad „siekiant 

sudaryti geresnes mokymosi 

sąlygas nuo 2023 m. m. I–II 

klasių mokiniai matematikos 

bei lietuvių k. ir literatūros 

pamokose mokomi ne 

didesnėse kaip 15 mokinių 

grupėse, tikėtina, kad 

gimnazijos sprendimas 

skirstyti klases į mažesnes 

grupes pasiteisino: pamokų 

protokolų analizė rodo, kad 

ugdomosiose veiklose, 

kuriose ugdoma iki 8 

mokinių, stebėtų pamokų 

https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Planai/2023-2024_m.m._PRSSG_UP.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Planai/2023-2024_m.m._PRSSG_UP.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Planai/2023-2024_m.m._PRSSG_UP.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Planai/2023-2024_m.m._PRSSG_UP.pdf


6 

 

bendras vertinimo vidurkis 

yra aukščiausias – 2,9“ 

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo 

1.2.4.1. Atliktos mokinių 

individualių pasiekimų 

analizės metu, 58% I-III 

klasių mokiniams fiksuotas  

padidėjęs metinis 

pažangumas (lyginami tų 

pačių mokinių 2022 m. ir 

2023 m. metiniai 

įvertinimai.) Individualūs 

mokinių pažangumo 

rezultatai buvo pristatyti 

2023-08-29 mokytojų tarybos 

posėdyje. 

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo. 

1.3.  Vadovo 

kompetencijų 

stiprinimas, 

įgalinantis telkti 

mokyklos 

bendruomenę 

pokyčiams, 

nukreiptiems į 

atnaujintų Bendrųjų 

programų 

įgyvendinimo 

procesus. 

 

Mokytojų 

kompetencijos 

ir pasirengimas 

atnaujinto 

ugdymo 

turinio veiklų 

įgyvendinimui.  

 

1.3.1. 100 proc. bendrojo 

ugdymo mokytojų dalyvauja 

bent vienoje atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimo veikloje.  

1.3.2. Bendruomenė 

sistemingai informuojama 

apie BP diegimo žingsnius. 

1.3.3. Inicijuoti bent du 

tiksliniai kvalifikacijos 

tobulinimo renginiai (UTA). 

1.3.4. Metodinėse grupėse 

susitarta dėl veikimo 

krypčių įgyvendinant 

atnaujintą ugdymosi turinį.  

 

1.3.1.1. Mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų veiklos 

įsivertinimo formoje 

kiekvienas pedagogas fiksavo 

savo dalyvavimą 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, skirtuose 

atnaujintam ugdymo turiniui 

suvokti ir diegti.100 proc. 

bendrojo ugdymo mokytojų 

kėlė kvalifikaciją 

ruošdamiesi įgyvendinti 

atnaujintų bendrųjų ugdymo 

programų turinį. Pasiektas 

planuotas rodiklio lygmuo. 

1.3.2.1. Gimnazijos 

pedagogams nuo 2023-06-21 

periodiškai siunčiau 

informaciją apie renginius, 

nuorodas prisijungimų į 

atnaujinto ugdymo turinio 

pristatymus bendraisiais ir 

atskirų dalykų klausimais. 

Daugumoje renginių ir 

pristatymų dalyvavau pati. 

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo. 

1.3.2.2. Inicijavau 

pedagoginių darbuotojų 

atnaujinto ugdymo turinio 

diegimo reflektavimą 

mokytojų mokymosi 

laboratorijose 2023m. 

rugpjūčio, rugsėjo mėn.  

Pasiektas planuotas 
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rodiklio lygmuo.1.3.3.1. 

Metodinėse grupėse tęsiamos 

veiklos pagal susitarimus  

įformintus Panevėžio 

Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos direktoriaus 2022 

m. rugsėjo 16 d. įsakymu 

Nr.V-418, patvirtintame 

Panevėžio Raimundo 

Sargūno sporto gimnazijos 

atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimo veiksmų ir 

priemonių plane 2022-2023 ir 

2023-2024 m.m. 

https://www.sporto.panevezy

s.lm.lt/images/Dokumentai/Pl

anai/UTA_veiksm%C5%B3_

planas_PRSSG.pdf  

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo. 

1.4. Įstaigos veiklos 

efektyvinimas, 

stiprinant 

gimnazijos, kaip 

specializuotos 

sportinio ugdymo 

įstaigos, įvaizdį. 

Partnerystės su 

kitomis 

mokyklomis, 

įstaigomis ir 

organizacijomi

s plėtojimas. 

Reprezentacija

i skirtų 

gimnazijos 

erdvių 

sukūrimas.  

1.4.1. Sukurtas gimnazijos 

veiklą ir jos specifiką 

viešinantis filmukas, kuris 

rodomas pristatant 

gimnaziją ir jos veiklą 

kitose mokyklose, įstaigose 

ir organizacijose. 

1.4.2. Organizuoti bent du 

gimnazijos veiklos 

pristatymai kitų mokyklų ir/ 

ar sporto įstaigų 

renginiuose. 

1.4.3.Inicijuota bent viena 

nauja partnerystės ir 

bendradarbiavimo sutartis. 

1.4.4. Sukurta bent viena 

gimnazijos veiklą 

reprezentuojanti aplinka.  

1.4.5. Atlikto mokinių ir 

mokinių tėvų nuomonės 

apie gimnazijos veiklą 

tyrimo rezultatai rodo 

teigiamą (>59 %) pokytį 

pasididžiavimo, jog mokosi 

būtent šioje gimnazijoje, 

rodiklio srityje. 

 

1.4.1.1. Sukurtas gimnazijos 

veiklą ir jos specifiką 

viešinantis filmukas, kuris 

buvo rodomas pristatant 

gimnaziją ir jos veiklą 

regionų mokyklose, įstaigose, 

organizacijose. Sukurta video 

medžiaga buvo pristatyta 

Vengrijoje, svečių vizitų 

gimnazijoje metu. 

https://youtu.be/-

rUSS7BT57g. Pasiektas 

planuotas rodiklio lygmuo. 
1.3.2.2 |Organizuoti 

gimnazijos veiklos 

pristatymai 2-ose Panevėžio 

miesto progimnazijose ir 2 

regiono – Utenos 

progimnazijoje ir Raguvos 

gimnazijoje. 

Pasiektas aukštesnis nei 

planuotas rodiklio lygmuo. 

8.3.2.3. Pasirašytos 

bendradarbiavimo sutartys:  

1. su Lietuvos neformaliojo 

švietimo centru dėl 

bendradarbiavimo su 

Panevėžio regioniniu karjeros 

centru „Karjeras“.„ 

2. su Lietuvos sveikatos 

universitetu (mokykla tapo 

LSU mokykla partnere). 

Pasiektas aukštesnis nei 

planuotas rodiklio lygmuo. 

https://youtu.be/-rUSS7BT57g
https://youtu.be/-rUSS7BT57g
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8.3.2.4. Atnaujinta  ir 

mokinių veiklos ir pasiekimų 

viešinimui pritaikyta 

gimnazijos vestibiulio ir 1 

aukšto koridoriaus erdvė. 

https://www.sporto.panevezy

s.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-

grp/1436-panevezio-

raimundo-sarguno-sporto-

gimnazija-naujus-mokslo-

metus-pasitinka-

atsinaujinusiomis-

viesosiomis-erdvemis  

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo. 

8.3.3.5 Atlikto mokinių 

nuomonės apie gimnazijos 

veiklą tyrimo rezultatų 

duomenimis 70,73% mokinių 

pritaria teiginiui 

„Didžiuojuosi, kad mokausi 

šioje“ 

https://www.sporto.panevezy

s.lm.lt/images/Dokumentai/Is

ivertinimas/GIMNAZIJOS_

KOKYBES_ATASKAITA_2

023.pdf   

Trišalių pokalbių metu 85% 

tėvų teigė, jog yra patenkinti 

jog jų vaikas mokosi būtent 

šioje gimnazijoje. 

Pasiektas planuotas 

rodiklio lygmuo. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

- - 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1 Pabaigta atnaujinti gimnazijos tinklo sistemų 

būklė, įgyvendinti strateginiai sprendimai dėl tinklo 

veiklos, saugumo ir kokybės stiprinimo. 

Pabaigtas atnaujinti gimnazijos tinklas 

(atsisakyta nesaugaus tinklo domeno, įdiegtas 

savarankiškas prssg.lt  domenas) įdiegti 

personalizuoti prisijungimai prie gimnazijos 

WI-FI tinklo padidino gimnazijos apsaugą 

nuo galimų kibernetinių įsibrovimų. 

3.2.  PRSSG, kaip bazinės VBE mokyklos veiklos 

administravimas. 

Sklandžiai įvykdytas visų VBE  pakartotinės 

sesijos organizavimas. Eksternų registravimas, 

informavimo ir konsultavimo procedūrų 

atlikimas. 

3.3. Inicijuotas ir įgyvendintas mokinių maitinimosi 

savitarnos  erdvių atnaujinimas. 

Naujai įrengta pusryčių ir vakarienės 

savitarnos zona, nupirkti nauji savitarnos 

įrengimai (marmitai, skrudintuvas, sausų 

pusryčių dalytuvas, sulčių dozatorius, 

https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/index.php/lt/9-strpsn-grp/1436-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazija-naujus-mokslo-metus-pasitinka-atsinaujinusiomis-viesosiomis-erdvemis
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Isivertinimas/GIMNAZIJOS_KOKYBES_ATASKAITA_2023.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Isivertinimas/GIMNAZIJOS_KOKYBES_ATASKAITA_2023.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Isivertinimas/GIMNAZIJOS_KOKYBES_ATASKAITA_2023.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Isivertinimas/GIMNAZIJOS_KOKYBES_ATASKAITA_2023.pdf
https://www.sporto.panevezys.lm.lt/images/Dokumentai/Isivertinimas/GIMNAZIJOS_KOKYBES_ATASKAITA_2023.pdf
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indai). Per metus gimnazijoje pritraukta 

papildoma iki 15 000 eur. spec lėšų, kurios 

toliau panaudojamos maitinimo sąlygų ir 

kokybės gerinimui. 

3.4. Panevėžio miesto svečių delegacijų priėmimas.  Priimtos kitų Alytaus, Varėnos ir LR 
Prezidentūros kanceliarijos svečių 
delegacijos. Pristatyta gimnazijos veikla ir 
pasiekimai, prisidėta prie Panevėžio miesto 
sporto srities veiklų viešinimo. 
https://aina.lt/d-nausediene-lankesi-
panevezio-raimundo-sarguno-sporto-
gimnazijoje-video/ 
https://varena.lt/naujienos/varenos-rajono-
savivaldybes-atstovai-vyko-pasikeisti-geraja-
patirtimi-su-kolegomis-is-panevezio-miesto-
savivaldybes/  
https://www.facebook.com/alytus.lt/posts/pfbi
d02MYfSQfr5Jvwdg4DYqqindbqe4PsCdW8
VNhW398MyhhdnVarcBUrxvg6cohuy8dvgl
?locale=ms_MY 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

- - - - 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Švietimo įstaigos partnerystės ir bendradarbiavimo. 

 

 

Direktorė      Asta Sakalauskienė 

https://aina.lt/d-nausediene-lankesi-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazijoje-video/
https://aina.lt/d-nausediene-lankesi-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazijoje-video/
https://aina.lt/d-nausediene-lankesi-panevezio-raimundo-sarguno-sporto-gimnazijoje-video/
https://varena.lt/naujienos/varenos-rajono-savivaldybes-atstovai-vyko-pasikeisti-geraja-patirtimi-su-kolegomis-is-panevezio-miesto-savivaldybes/
https://varena.lt/naujienos/varenos-rajono-savivaldybes-atstovai-vyko-pasikeisti-geraja-patirtimi-su-kolegomis-is-panevezio-miesto-savivaldybes/
https://varena.lt/naujienos/varenos-rajono-savivaldybes-atstovai-vyko-pasikeisti-geraja-patirtimi-su-kolegomis-is-panevezio-miesto-savivaldybes/
https://varena.lt/naujienos/varenos-rajono-savivaldybes-atstovai-vyko-pasikeisti-geraja-patirtimi-su-kolegomis-is-panevezio-miesto-savivaldybes/

